QP 2-21 - Meute Chuchundra

Der Schatz von Rikki-Tikki-Tavi

Hallo zusammen helft mir bitte den zweiten Teil der Schatzkarte zu finden habt ihr ihn? Kommt mit
und helft mir suchen

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

Zeit

13:30 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:30

14:00 - 17:00

13:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Wolserholz

Vitaparcours Affoltern

Vitaparcours Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Uberechriichete

Fahrteweekend, keine Ubung
Taschenlampe
Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Stammiibung Nord

Sternliprifung

Sommerferien, keine Ubungen



