

# **QP 2-21 - Meute Chuchundra**

## **Der Schatz von Rikki-Tikki-Tavi**

Hallo zusammen helft mir bitte den zweiten Teil der Schatzkarte zu finden habt ihr ihn? Kommt mit und helft mir suchen

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
05.06	15:00 - 17:00	Wolserholz	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	19:00 - 21:30	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe
26.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
03.07	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Stammübung Nord
10.07	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25